АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 года                                     с. Крыловка                                            № 67

О внесении адресных объектов в программу ФИАС по результатам инвентаризации по Крыловскому сельскому поселению

[bookmark: _Hlk147311249][bookmark: _Hlk147312329][bookmark: _Hlk154128365][bookmark: _Hlk147311314]          В связи с проведением инвентаризации объектов Крыловского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 (ред. от 10.11.2022) "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"),  руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, Администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в программу ФИАС изменения в адресный объект по результатам инвентаризации по селу Крыловка:
[bookmark: _Hlk154068446][bookmark: _Hlk154050501][bookmark: _Hlk154068431]         1. Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, село Крыловка, улица Советская, дом 17, объединить два дублирующих адреса в один с присвоением адреса по результатам инвентаризации: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, село Крыловка, улица Советская, дом 17.
         2. По результатам инвентаризации присвоить адреса следующим квартирам:
[bookmark: _Hlk147395853]       1) Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, село Крыловка, улица Советская, дом 17, квартира 1, кадастровый номер 25:05:240101:682;
       2) Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, село Крыловка, улица Советская, дом 17, квартира 2, кадастровый номер 25:05:240101:681.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте Администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _Hlk147311166]Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                                                            В.С. Медведев